Et ego Pliilippus dePatriarchis, clericus Foroloviensis, apostolica
et imperiali auctorilatibus notarius publicus suprascriplus instruc-
tionem ex originali de Senogallia fideliter transmisso de verbo ad
verbum transumptavi et scripsi, nihil mutando aut addendo, et
hoc ipsum transumptum, prout jacebat ad literam, feci requisitus
et rogatus : in cujus rei testimonium hic me subscripsi et signum
meum apposui consuetum.

Florentie, die xxv novembris, anno Domini 1494.
Sultan Bajazet Chan Dei gratia, rex maximus et imperator

utriusque continentis, Asieque et Europe, christianorum omnium
excellenti presbytero et D., domino Alexandro romane Ecclesie
romano pontifici dignissimo, reverentiam debitam et benevolam
ciim sincera disposinone. Post convenienlem et justam saluta-
lionem significamus tibi, supremo pontifici, quemadmodum in
presenti misistis dignum et fidelem vestrum hominem et lega-
tum Georgium Busardum cum literis que continebant de vestra
salute, amore et amicitia : venit ad nos et pervenit in optimo
tempore ad meam altissimam portam, et dedicimus que per
literas signifìcabanlur; et que commisistis ipsi dicere, et ore
retulit etiam ea coram Magnitudine mea integra quemadmo-
dum tua Gloriositas ipsi mandavit. Cum didicerimus primum nos
de salute et bona habitudine tue Dominationis, delectati sumus
maxime, et exsultavit spiritus meus. Propterea, et illis que per
ipsum signifìcastis assensi sumus etiam et fecimus ipsa et misimus
etiam homines ad loca que signifìcastis, ut mitteremus sicut vole-
bat tua Magnitudo ulterius et id, quod conventum est, quamvis ad

1. Cette lettre est donnée par M. Sanuto (en italien). Suit immédiatement après la
copie du bref apostolique (Ibi. 9) :

« E x c m p lu m  b r c v is  a p o s to l ic i

« A le x a n d e r  P a p a  V j .

« Illustris. Sultan baiseth. Veneratione divini nominis et amore : prò quibusdam
negociis occurrentibus mittimus ad Majestatem tuam presentinm exhibitorem filium
Georgium Buzardum, familiarem et nunciurri nostrum cui commisimus aliqua nomine
nostro tue Solemnitati explicanda : illam exhortamur ut in eis que nomine nostro re-
ferret, plenam et indubitam fidenti sibi adhibeat. Rome, d ie...,junii MCCCCLXXXXI1II,
pont.  nostri  anno  2.  »
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terminimi satis temporis reliquum sii, tamen de quo scripsistis et
petiistis ipsum cum festinatione datum est et ipsum ante termi-
num propterea tue Gloriositati : ac predictus vester legatus
Georgius jam perfecit omnia bene, quecumque requirit tale offi-
cium legati, unde et honoratus est digne a mea Altitudine; ut
ipsum decet : misimus etiam una cum ipso a nostra altissima
Porta fidelem nostrum hominem Cassimen, et data est sibi licentia
ut rursus ad tuum pontificium redeat; nostra enim amicitia Dei
voluntate in dies augebitur. Nuntiis autem vestre salutis nunquam
nos privetis, ut audientes magis delectemur.